
QIZIQISH BILDIRISH UCHUN E’LON 

 

O‘zbekiston Respublikasi Jahon bankidan "Qishloq infratuzilmasini rivojlantirish" loyihasini 

moliyalashtirish uchun kredit oldi va mablag'larning bir qismini xalqaro konsalting firmasini 

(keyingi o‘rinlarda "Konsultant") yollash uchun ishlatishni niyat qildi. quyidagi xizmatlar: 

 

Loyiha monitoringi bo‘yicha dastlabki so‘rov uchun konsalting xizmatlari 

 

Maslahatchi "Qishloq infratuzilmasini rivojlantirish" loyihasini amalga oshiruvchi guruhga 

yuqorida aytib o‘tilgan loyihaning asosiy nazorat tadqiqotlari uchun ma'lumotlarni yig'ish va 

tahlil qilishda yordam beradi. So‘rov QIRL natijalari doirasida belgilangan maqsadlarga muvofiq 

loyiha taraqqiyoti va natijalarini baholash uchun ishlatiladi. 

 

Ushbu vazifani bajarish uchun shartnoma tuzgan tashkilot - bu O‘zbekiston Respublikasi 

Iqtisodiy rivojlanish va qashshoqlikni kamaytirish vazirligi huzuridagi "Qishloq infratuzilmasini 

rivojlantirish" loyihasini amalga oshirish bo‘limi (keyingi o‘rinlarda "Ish beruvchi" deb 

nomlanadi). Loyiha besh viloyat (mintaqa)ni qamrab oladi: Jizzax, Sirdaryo, Farg'ona, 

Namangan va Andijon. 

 

Endilikda Ish beruvchi tegishli xizmat ko‘rsatuvchi konsalting kompaniyalarini 

("Maslahatchilar") xizmatlarni ko‘rsatishga qiziqishini bildirishga taklif qiladi. Manfaatdor 

maslahatchilar Xizmatlarni amalga oshirish uchun kerakli malakaga va tegishli tajribaga ega 

ekanliklarini tasdiqlovchi ma'lumotlarni taqdim etishlari kerak, shu jumladan: (1) O‘zbekistonda 

taqqoslanadigan keng ko‘lamli uy xo‘jaliklarida so’rovnoma o‘tkazish bo‘yicha kamida 5 yillik 

tajribasi; (2) dastlabki baholash tadqiqotini o‘tkazish uchun malakali asosiy xodimlar; (3) suv 

ta'minoti, kanalizatsiya, gigiyena va elektr energiyasini o‘z ichiga olgan mahalliy xizmatlarni 

ko‘rsatish bo‘yicha O‘zbekistonda tadqiqot ma'lumotlarini to‘plash tajribasi; qishloqda yoshlarni 

suhbat qilish (intervyu) bo‘yicha bilim yoki tajriba afzallik sifatida xizmat qiladi; va (4) xalqaro 

moliya institutlari tomonidan moliyalashtiriladigan loyihalarda o‘xshash vazifalarni bajarish 

tajribasi. 

 

Maslahatchilar o‘z malakalarini oshirish uchun qo‘shma korxona yoki sub-maslahat shaklida 

boshqa firmalar bilan hamkorlik qilishlari mumkin. 

 

Maslahatchini tanlash Sarmoya loyihasini moliyalashtirish bo‘yicha qarz oluvchilar uchun Jahon 

bankining Xarid qilish to‘g'risidagi qoidalariga muvofiq (2016 yil iyul, 2017 yil noyabr va 2018 

yil avgust oylarida qayta ko‘rib chiqilgan) "Maslahatchining malakasini hisobga olgan holda 

tanlov" usuli yordamida amalga oshiriladi. 

 

Qiziqish bildirmoqchi bo‘lgan ariza topshiruvchilar qisqa ro‘yhat mezonlariga javobgarligini 

ko‘rsatadigan o‘z tashkilotlari to‘g'risida ma'lumot berishlari kerak. 

 

Qiziqish bildirish quyidagi manzil bo‘yicha 2020 yil 29 dekabr soat 16:00 gacha (Toshkent vaqti 

bilan) topshirilishi kerak. Kechiktirilgan arizalar qabul qilinmaydi. Ma'lumotni ingliz va rus 

tillarida yuborish afzaldir. 

 

Z. Urakov nomiga arizani yuborish kerak 

"Qishloq infratuzilmasini rivojlantirish" loyihasini amalga oshirish bo‘limi direktori, 

14-03 xona, 14-qavat, Islom Karimov ko‘chasi, 45a 

Toshkent shahri, 100035, O‘zbekiston Respublikasi 

Tel/Faks: (99871) 232-63-31, 232-63-32 

Elektron manzil: ridp@mineconomy.uz 


